Short short 0 200 32.571 6514.2 326.08 2.5 162.855 2.5 162.855 0 0.00 0 0 0 6840.28

3 106-96312
HSN: 21069099

Weikfield Jelly Crystals 
Strawberry Flavour 90.0 
g

Short short 0 100 43.429 4342.9 216.96 2.5 108.5725 2.5 108.5725 0 0.00 0 0 0 4559.86

Total: 100 360 140.42 14722.3 736.24 368.06 368.06 0.00 0.00 0.00 15458.54

Amount : Fifteen Thousand Four Hundred and Fifty Eight and Fifty Four paisa Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature